

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ EUR

\_\_\_\_\_ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

AS \_\_\_\_\_

2025 M. \_\_\_\_\_ MĖN. D.

\_\_\_\_\_ MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2025.04 kainas

**Statinių grupė 01 DARBINES****Statiny's 324 PATALPŲ PRITAIKYMAS NEĮGALIESIEMS****Žiniaraštis**

<b>1 1-140 VESTIBIULIO REMONTO DARBAI</b>						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		<b>ARDYMO DARBAI</b>				
1	N11P-0504	Grindų dangos ardymas (teraco plytelių h-40 mm)	m2	84,37	10,00	843,7
2	N11-158	Betoninių grindjuosčių iki 20 cm aukščio ardymas	100m	0,30	235,45	70,64
3	N46-151	„Armstrong“ tipo pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis išardymas	100m2	0,8437	800,00	674,96
4	R21-31	Šviestuvų demontavimas	100vnt	0,10	248,62	24,86
5	A27-71	Patalpos elektros instaliacijos, jungiklių, perjungiklių, rozetinių demontavimas	kompl.	1,00	50,00	50,00
6	N46-184	Durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,042	949,00	39,86
7	R23-59	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	6,00	20,00	120,00
8	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais	t	6,00	20,00	120,0
						<b>1944,02</b>
		<b>SIENŲ APDAILA</b>				
9	R11-81	Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas skiediniu	m2	104,0	38,62	4016,48
10	R14-78-2	Sienų paviršių dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui nuvalant senus dažus, labai geras glaistymas ne mažiau nei 2 kartus, gruntuojant ir dažant du kartus	m2	104,0	18,0	1872,00
11	R14-78-2	Langų, sienų angokraščių dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui nuvalant senus dažus, labai geras glaistymas ne mažiau nei 2 kartus, gruntuojant ir dažant du kartus	m2	10,0	25,0	250,00
12	R14-201	Radiatorių, vamzdinių labai geras dažymas, paruošiant pagrindą	m2	10,0	10,0	100,00
						<b>6238,48</b>
		<b>LUBŲ APDAILA</b>				
13	F15-1-10	Akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600 x 600 mm įrengimas	m2	84,37	25,0	2109,25
						<b>2109,25</b>
		<b>GRINDŲ DANGA</b>				
14	N27P-12-2	Grindų betonavimas mechanizuotu būdu, kai betonuojamas storis iki 70 mm	100m2	0,8437	1500,0	1265,55
15	N11-145-2	Heterogeninės tarketo dangos įrengimas užklįjuojant ant sienų visu perimetru 8 cm aukščio (vietoj grindjuosčių)	100m2	0,8437	4000,0	3374,8
16	N15P-0317	Sujungimo juostų dangų grindims tvirtinimas	100m	0,02	1000,0	20,00
						<b>4660,35</b>
		<b>ELEKTROS INSTALIACIJA</b>				
17	D1-382	Grandinės fazė-nulis tariamosios varžos matavimas	grandinė	1,0	100,0	100,00
18	N50-367	Signalinio kabelio tiesimas, kai signalinis kabelis su jungtimis komplekte RJ45 (kompiuterinio tinklo (Ethernet) kabelis, CAT6 kategorijos)	100m	1,0	100,0	100,00
19	N21-543	Klasės kompiuterinės kištukinių lizdų montavimas RJ45 (LAN), kai kištukinis lizdas ir rėmelis komplekte	vnt	20,0	5,0	100,00

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
20	R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose (kai laidų skaičius iki 10 vnt.)	100m	0,6	204,85	122,91
21	N21P-0316	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo ar rozečių tinklo laidus paviršiuose	100m	0,6	506,8	304,08
22	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm <sup>2</sup> skerspjūvio plotu tiesimas paruošiose vagose ar patiesimas į traukiant į gofruotus vamzdžius	100m	0,6	480,53	288,32
23	N21-241	LED šviestuvų montavimas į pakabinamas lubas	100vnt	0,1	3452,9	345,29
24	N21-202	Jungiklių, perjungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,03	1329,24	39,88
25	N50-316	Judesio jutiklio montavimas pakabinamose lubose	vnt.	3,0	32,6	97,80
26	N21-516	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt	6,0	12,0	72,00
27	R61P-2702	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas mūro sienose	100vnt	0,09	173,32	15,60
28	D1-209-2	Evakuacinio ženklų įrengimas	vnt	2,0	40,0	80,00
29	N21-286	Elektros instaliacijos prijungimas prie elektros esamų paskirstymo skydų	100vnt	0,02	1028,57	20,57
30	D1-382	Grandinės fazė-nulis tariamosios varžos matavimas	grandinė	1,0	200,0	200,00
31	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami viršįtampių ribotuvas modulis	vnt.	2,0	28,73	57,46
32	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojamas srovės su nuotėkio relės modulis	vnt.	4,0	35,96	143,84
33	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami automatiniai jungikliai, kirtikliai 16A	vnt.	6,0	35,96	215,76
34	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami automatiniai jungikliai, kirtikliai 20A	vnt.	3,0	32,44	97,32
35	N50-272	Apsaugos sistemos daviklių perkėlimas	vnt	15,0	5,0	75,00
36	N50-324	Garso sistemos perkėlimas	vnt.	10,0	5,0	50,00
						2525,83
		MONTAVIMO DARBAI				
37	N2P-0303	Durų montavimas (tuštumėtose medžio drožlių plokštėse (MDP) užpildu) su užlaida, laminuotos vidaus durys, su durų pritraukėjais, sandarinančiais tarpikliais, apvadais, nerūdijančio plieno rankena ir	m2	4,2	178,9	751,38
						751,38
Žiniaraštyje 1						18829,30
1-03 KORIDORIAUS REMONTAS						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		ARDYMO DARBAI				
38	N11P-0504	Grindų dangos ardymas (teraco plytelių h-40 mm)	m2	89,37	25,0	2234,25
39	H16K-409	Betoninių pakopų išardymas	m3	1,5	1580,0	2370,0
40	N11-158	Betoninių grindjuosčių iki 20 cm aukščio ardymas	100m	0,6	1500,0	900,0
41	R21-31	Šviestuvų demontavimas	100vnt	0,1	3000,0	300,0
42	A27-71	Patalpos elektros instaliacijos, jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	kompl.	1,0	200,0	200,0
43	N46-184	Durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,2	949,0	189,8
44	R23-59	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	9,0	50,0	450,0
45	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais	t	9,0	50,0	450,0
						7094,05
		SIENŲ APDAILA				
46	R11-81	Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas skiediniu	m2	140,0	45,0	6300,0
47	R14-78-2	Sienų paviršių dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui nuvalant senus dažus, labai geras glaistymas ne mažiau nei 2 kartus, gruntuojant ir dažant du kartus	m2	140,0	20,0	2800,0
						9100,0
		LUBŲ APDAILA				
48	F15-1-10	Akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600 x 600 mm įrengimas	m2	89,37	35,0	3127,95
						3127,95
		GRINDŲ DANGA				
49	N27P-12-2	Grindų betonavimas mechanizuotu būdu, kai betonuojamas storis iki 70 mm	100m2	0,8937	3500,0	3127,95
50	N6P-0801	Grindų betonavimas mechanizuotu būdu, kai betonuojamas pandusas	m3	1,68	500,0	840,0

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
51	N11-145-2	Heterogeninės tarketo dangos įrengimas užklįjuojant ant sienų visu perimetru 8 cm aukščio (vietoj grindjuosčių)	100m2	0,8937	4000,0	3574,8
52	N15P-0317	Sujungimo juostų dangų grindims tvirtinimas	100m	0,1	1000,0	100,0
						<b>7642,75</b>
		<b>ELEKTROS INSTALIACIJA</b>				
53	N21P-0209	Elektros IP 30 paskirstymo potinkinio skydelio įrengimas	vnt.	1,0	197,18	197,18
54	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami automatiniai jungikliai, kirtikliai 16A	vnt.	10,0	35,96	359,6
55	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami automatiniai jungikliai, kirtikliai 20A	vnt.	10,0	32,34	323,4
56	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai <i>srovės nuotėkio relė komplekte</i>	vnt.	2,0	35,96	71,92
57	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, <i>kai viršįtampių ribotuvas komplekte</i>	vnt.	2,0	28,73	57,46
58	D1-382	Grandinės fazė-nulis tariamosios varžos matavimas	grandinė	1,0	200,0	200,0
59	N50-367	Signalinio kabelio tiesimas, kai signalinis kabelis su jungtimis komplekte RJ45 ( <i>kompiuterinio tinklo (Ethernet) kabelis, CAT6 kategorijos</i> )	100m	1,0	300,0	300,0
60	N21-543	Klasės kompiuterinės kištukinių lizdų montavimas RJ45 (LAN), kai kištukinis lizdas ir rėmelis komplekte	100vnt	0,2	1400,0	280,0
61	R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose (kai laidų skaičius iki 10 vnt.)	100m	1,0	204,85	204,85
62	N21P-0316	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo ar rozečių tinklo laidus paviršiuose	100m	2,0	506,8	1013,6
63	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruošiose vagose ar patiesimas į traukiant į gofruotus vamzdžius	100m	3,0	480,53	1441,59
64	N21-241	LED šviestuvų montavimas į pakabinamas lubas	100vnt	0,15	3452,9	517,94
65	N21-202	Jungiklių, perjungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,03	1329,24	39,88
66	N50-316	Judesio jutiklio montavimas pakabinamose lubose	vnt.	3,0	32,6	97,8
67	N21-516	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt.	6,0	12,0	72,0
68	R61P-2702	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas mūro sienose	100vnt	0,03	5100,0	153,0
69	D1-209-2	Evakuacinio ženklo įrengimas	vnt.	2,0	40,0	80,0
						<b>5410,21</b>
		<b>MONTAVIMO DARBAI</b>				
70	F10-3-5	PVC nevarstomų langų blokų montavimas	m2	2,0	220,0	440,0
71	N2P-0303	Durų montavimas (tuštumėtos medžio drožlių plokštės (MDP) užpildu) su užlaida, laminuotos vidaus durys be įstiklinimo su durų pritraukėjais, sandarinančiais tarpikliais, apvadais, nerūdijančio plieno rankena ir spyne	m2	21,0	220,0	4620,0
72	N7-229	Laiptų porankių įrengimas iš d-50 mm nerūdijančio plieno, kai įrengimo aukštis 0,9 m	100m	0,04	5073,37	202,93
						<b>5262,93</b>
		<b>KELTUVŲ ĮRENGIMO DARBAI</b>				
73	88002001	Pilnai sukomplektuoto laiptinio keltuvo neįgaliesiems įrengimas	kompl.	1,0	10000,81	10000,81
						<b>10000,81</b>
<b>Žiniaraštyje 2</b>						<b>47638,71</b>

### 3 1-02 VESTIBIULIO REMONTO DARBAI

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		ARDYMO DARBAI				
74	N46-141	Medinių pertvarų išardymas	100m2	0,07	1500,0	105,0
75	N11P-0504	Grindų dangos ardymas (teraco plytelių h-40 mm)	m2	71,43	15,0	1071,45
76	N11-158	Betoninių grindjuosčių iki 20 cm aukščio ardymas	100m	0,28	235,45	65,93
77	R21-31	Šviestuvų demontavimas	100vnt	0,1	248,62	24,86
78	A27-71	Patalpos elektros instaliacijos, jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	kompl.	1,0	50,0	50,0
79	N46-184	Durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,14	949,0	132,86
80	R23-59	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	6,0	50,0	300,0

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
81	R23-62	Statybinių užšalusių ir šaltų 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais	t	6,0	20,0	120,0
						<b>1870,1</b>
		<b>SIENŲ APDAILA</b>				
82	R11-82	Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas skiediniu	m2	105,0	40,0	4200,0
83	R14-78-2	Sienų paviršių dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui nuvalant senus dažus, labai geras glaistymas ne mažiau nei 2 kartus, gruntuojant ir dažant du kartus	m2	105,0	20,0	2100,0
						<b>6300,0</b>
		<b>LUBŲ APDAILA</b>				
84	F15-1-10	Akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600 x 600 mm įrengimas	m2	84,37	35,0	2952,95
						<b>2952,95</b>
		<b>GRINDŲ DANGA</b>				
85	N27P-12-2	Grindų betonavimas mechanizuotu būdu, kai betonuojamas storis iki 70 mm	100m2	0,7143	1500,0	1071,45
86	N11-145-2	Heterogeninės tarketo dangos įrengimas užklįjuojant ant sienų visu perimetru 8 cm aukščio (vietoj grindjuosčių)	100m2	0,7143	4000,0	2857,2
87	N15P-0317	Sujungimo juostų dangų grindims tvirtinimas	100m	0,1	1000,0	100,0
						<b>4028,65</b>
		<b>ELEKTROS INSTALIACIJA</b>				
88	D1-382	Grandinės fazė-nulis tariamosios varžos matavimas	grandinė	5,0	200,0	1000,0
89	N50-367	Signalinio kabelio tiesimas, kai signalinis kabelis su jungtimis komplekte RJ45 (kompiuterinio tinklo (Ethernet) kabelis, CAT6 kategorijos)	100m	3,5	400,0	1400,0
90	N21-543	Klasės kompiuterinės kištukinių lizdų montavimas RJ45 (LAN), kai kištukinis lizdas ir rėmelis komplekte	100vnt	0,15	1400,0	210,0
91	R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose (kai laidų skaičius iki 10 vnt.)	100m	0,2	204,85	40,97
92	N21P-0316	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo ar rozečių tinklo laidus paviršiuose	100m	0,2	506,8	101,36
93	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruošiose vagoose ar patiesimas į traukiant į gofruotus vamzdžius	100m	0,1	480,53	48,05
94	N21-241	LED šviestuvų montavimas į pakabinamas lubas	100vnt	0,1	3452,9	345,29
95	N21-202	Jungiklių, perjungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,02	1329,24	26,58
96	N50-316	Judesio jutiklio montavimas pakabinamose lubose	vnt.	3,0	32,6	97,8
97	N21-516	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt.	6,0	12,0	72,0
98	R61P-2702	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas mūro sienose	100vnt	0,08	173,32	13,87
99	D1-209-2	Evakuacinio ženklų įrengimas	vnt	1,0	40,0	40,0
100	N21-286	Elektros instaliacijos prijungimas prie elektros esamų paskirstymo skydų	100vnt	0,02	1028,57	20,57
101	D1-382	Grandinės fazė-nulis tariamosios varžos matavimas	grandinė	1,0	200,0	200,0
102	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami viršįtampių ribotuvas modulis	vnt.	2,0	28,73	57,46
103	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojamas srovės nuotėkio relės modulis	vnt.	4,0	35,96	143,84
104	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami automatiniai jungikliai, kirtikliai 16A	vnt.	6,0	35,96	215,76
105	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami automatiniai jungikliai, kirtikliai 20A	vnt.	3,0	32,34	97,02
106	N50-272	Apsaugos sistemos davikių perkėlimas	vnt	3,0	10,0	30,0
107	N50-324	Garso sistemos perkėlimas	vnt.	3,0	19,94	59,82
						<b>4220,39</b>
		<b>MONTAVIMO DARBAI</b>				
108	N2P-0303	Dviverių vidaus durų montavimas (tūštumėtos medžio drožlių plokštės (MDP) užpildu) su užlaida, laminuotos vidaus durys, su durų pritraukėjais, sandarinančiais tarpikliais, apvadais, nerūdijančio plieno rankena ir spyňa	m2	8,5	200,0	1700,0
109	F10-4-5	Dviverių plastikinių durų blokų montavimas su įstiklinimu, durų pritraukėjais, sandarinančiais tarpikliais, apvadais, nerūdijančio plieno rankena ir spyňa	m2	5,0	200,0	1000,0
						<b>2700,0</b>

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		KELTUVŲ ĮRENGIMO DARBAI				
110	88003001	Pilnai sukomplektuoto laiptinio keltuvo neįgaliesiems įrengimas	kompl.	1,0	12799,38	12799,38
						12799,38
Žiniaraštyje 3						34871,47

4 1-41 KORIDORIAUS REMONTO DARBAI						
Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		ARDYMO DARBAI				
111	N11P-0504	Grindų dangos ardymas (teraco plytelių h-40 mm, keraminių ar akmens plytelių)	m2	236,86	7,0	1658,02
112	H16K-409	Betono sluoksnio išardymas	m3	11,0	77,0	847,0
113	N11-158	Betoninių grindjuosčių iki 20 cm aukščio ardymas	100m	1,4	200,0	280,0
114	R8-52	Vidaus palangių su tvirtinančiomis konstrukcijomis ardymas	m	21,0	1,82	38,22
115	R21-31	Šviestuvų demontavimas	100vnt	0,2	248,62	49,72
116	N46-151	Pakabinamųjų lubų konstrukcijos ardymas su plokštėmis komplekte	100m2	2,3686	500,0	1184,3
117	R63P-0102	Patalpos elektros skydo išardymas	vnt.	2,0	90,0	180,0
118	A27-71	Patalpos elektros instaliacijos, jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	kompl.	1,0	50,0	50,0
119	N46-184	Durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,2	549,0	109,8
120	R23-59	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	48,0	20,0	960,0
121	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais	t	48,0	20,0	960,0
						6317,06

		<b>SIENŲ APDAILA</b>				
122	R11-81	Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas skiediniu	m2	350,0	35,0	12250,0
123	R14-78-2	Sienų paviršių dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui nuvalant senus dažus, labai geras glaistymas ne mažiau nei 2 kartus, gruntuojant ir dažant du kartus	m2	350,0	18,0	6300,0
124	N10P-0503	Sienų paviršių aptaisymas gipso kartono plokštėmis ir užtaisant	100m2	0,1	430,03	43,0
125	R14-78-2	Langų angokraščių dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui nuvalant senus dažus, labai geras glaistymas ne mažiau nei 2 kartus, gruntuojant ir dažant du kartus	m2	20,0	25,0	500,0
126	R14-201	Radiatorių, vamzdynų labai geras dažymas, paruošiant pagrindą	m2	20,0	10,0	200,0
						<b>19293,0</b>

		<b>LUBŲ APDAILA</b>				
128	F15-1-10	Akustinių pakabinamųjų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600 x 600 mm įrengimas	m2	236,86	24,0	5684,64
						<b>5684,64</b>

		<b>GRINDŲ DANGA</b>				
128	N27P-12-2	Grindų betonavimas mechanizuotu būdu, kai betonuojamas storis iki 70 mm	100m2	2,3686	900,0	2131,74
129	N11-145-2	Heterogeninės tarketo dangos įrengimas užklįjuojant ant sienų visu perimetru 8 cm aukščio (vietoj grindjuosčių)	100m2	2,3686	3000,0	7105,8
130	N15P-0317	Sujungimo juostų dangų grindims tvirtinimas	100m	0,2	1000,0	200,0
						<b>9437,54</b>

#### 5 ELEKTROS INSTALIACIJA

131	N21P-0209	Elektros IP 30 paskirstymo potinkinio skydelio įrengimas	vnt.	1,0	100,0	100,0
132	N7-188	Elektros instaliacijos prijungimas prie elektros esamųjų paskirstymo skydų	vnt	2,0	28,6	57,2
133	D1-382	Grandinės fazė-nulis tariamosios varžos matavimas	grandinė	1,0	100,0	100,0
134	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami viršįtampių ribotuvas modulis	vnt.	2,0	28,73	57,46
135	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojamas srovės nuotėkio relės modulis	vnt.	4,0	35,96	143,84
136	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami automatiniai jungikliai, kirtikliai 16A	vnt.	6,0	35,96	215,76
137	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami automatiniai jungikliai, kirtikliai 20A	vnt.	3,0	32,34	97,02
138	R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai tinkuose sienose (kai laidų skaičius iki 10 vnt.)	100m	0,2	155,82	31,16
139	N21P-0316	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo ar rozečių tinklo laidus paviršiuose	100m	0,2	336,14	67,23

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
140	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio plotu tiesimas paruošiose vagose ar patiesimas į traukiant į gofruotus vamzdžius	100m	2,0	380,53	761,06
141	N21-241	LED šviestuvų montavimas į pakabinamas lubas	100vnt	0,35	2052,9	718,52
142	N21-202	Jungiklių, perjungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,04	1329,24	53,17
143	N50-316	Judesio jutiklio montavimas pakabinamose lubose	vnt.	6,0	32,6	195,6
144	N21-516	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt	6,0	12,0	72,0
145	R61P-2702	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas mūro sienose	100vnt	0,06	506,8	30,41
146	D1-209-2	Evakuacinio ženklo įrengimas	vnt	2,0	10,96	21,92
						2722,34
		MONTAVIMO DARBAI				
147	N2P-0119	MDP palangės (storis nuo 25 mm) įrengimas su metalo tvirtinimo konstrukcijomis, kai palangės plotis ik 25 cm	m	21,0	10,0	210,0
148	R62P-3407	Lango sandarinimas iš apačios besiplečiančia sandarinimo juosta, montavimo putomis	100m	0,21	35,77	7,51
149	F10-4-5	Plastikinių durų blokų montavimas (su įstiklinimo, su durų pritraukėjais, sandarinančiais tarpikliais, apvadais, nerūdijančio plieno rankena ir spyne	m2	2,1	200,0	420,0
150	N2P-0303	Durų montavimas (tuštumėtos medžio drožlių plokštės (MDP) užpildu) su užlaida, laminuotos vidaus durys be įstiklinimo su durų pritraukėjais, sandarinančiais tarpikliais, apvadais, nerūdijančio plieno rankena ir spyne	m2	42,0	150,0	6300,0
						6937,51
		Žiniaraštyje 4				50392,1
PAGALBINIŲ PATALPŲ REMONTAS : SANITARINIAI MAZGAI						
Sąm.	Darbo	Darbų ir išlaidų	Mato	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		ARDYMO DARBAI				
151	R5-56	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,3391	517,64	175,53
152	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	70,0	6,77	473,90
153	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	2,1	83,92	176,23
154	R21-29	Šviestuvų, kabinamų ant kronšteinų, demontavimas	100vnt	0,1	670,16	67,02
155	R21-30	Tualetų patalpų vamzdynų (nuotekų, vandens) demontavimas	kompl.	1	100,00	100,00
156	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	7,0	9,97	69,79
157	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,04	949,0	37,96
158	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	6,0	25,0	150,00
159	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	6,0	20,0	120,00
						1370,43
		SIENŲ APDAILA				
160	N15-90	Mūrinių vidaus sienų gerasis tinkavimas	100m2	0,51	1791,07	913,45
161	F9-12-6	Dvisluoksnių gipsokartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas, užtaisantis ulyles bei aptaisantis angokraščius	100m2	0,29	5056,6	1466,41
162	N15P-0301	Akmens masės plytelių aptaisymas ant sienų išlyginto pagrindo, kai plytelė matmuo ne mažesnis 60x60 cm	m2	80,0	28,0	2240,0
163	R14-201	Radiatorių, vamzdynų labai geras dažymas, paruošiant pagrindą	m2	5,0	5,0	25,0
						4644,86
		LUBŲ ĮRENGIMAS				
164	F15-1-10	"Amstrong" akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	33,91	24,0	813,84
						813,84
		GRINDŲ DANGA				
165	N11P-0204	Grindų teptinių (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijų įrengimas po keraminių plytelių danga, šlifuojant ir gruntuojant pagrindą	m2	33,91	5,78	196,0
166	F11-10-1	Grindų akmens masės plytelių įrengimas, išlyginant ir gruntuojant paviršių	m2	33,91	30,0	1017,3
		Skyriuje 4				1213,3
		ELEKTROS INSTALIACIJA				
167	R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose (kai laidų skaičius iki 10 vnt.)	100m	0,2	155,82	31,16



Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
168	N21P-0316	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo ar rozečių tinklo laidus paviršiuose	100m	0,2	506,8	101,36
169	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm <sup>2</sup> skerspjūvio ploto tiesimas paruošiose vagose ar patiesimas į traukiant į gofruotus vamzdžius	100m	2,0	180,53	361,06
170	N21-241	LED šviestuvų montavimas į pakabinamas lubas	100vnt	0,15	1052,9	157,94
171	N21-202	Jungiklių, perjungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,02	1329,9	26,6
172	N50-316	Judesio jutiklio montavimas pakabinamose lubose	vnt.	6,0	25,0	150,0
173	N21-516	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt	4,0	12,0	48,0
174	R61P-2702	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas mūro sienose	100vnt	0,06	173,32	10,4
						886,52
		MONTAVIMO DARBAI				
175	N2P-0303	Durų montavimas (tuštumėtose medžio drožlių plokštės (MDP) užpildu) su užlaida, laminuotos vidaus durys be įstiklinimo su durų pritraukėjais, sandarinančiais tarpikliais, apvadais, nerūdijančio plieno rankena ir spyra	m <sup>2</sup>	6,3	140,0	882,0
176	N16P-1103	Vidaus nuotekų plastikinių vamzdinių jungiamųjų (fasoninių) dalių montavimas, kai nominalusis vidinis skersmuo, mm iki 110	vnt.	30,0	5,0	150,0
177	N16P-0101	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdinių iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžio išorinis skersmuo, mm iki 25	m	30,0	5,0	150,0
178	N17-21-1	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, tvirtinant prie grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.	6,0	140,0	840,0
179	88005001	Turėklas neįgaliajam prie sienos 60 cm	vnt.	1,0	215,49	215,49
180	88005002	Turėklas neįgaliajam prie sienos atlenkiamas 120 cm	vnt.	1,0	200,08	200,08
181	88005003	Plastikinių slėginių alkūnių, movų, kilpų, ventilių D16-32 mm montavimas pagal poreikį	kompl.	1,0	215,48	215,48
182	N16P-1004	Praustuvų su vandens maišytuvais montavimas, tvirtinamų prie sienų	vnt.	6,0	90,0	540,0
183	N21P-0139	Horizontalių skylių gręžimas daugiau 80 mm iki 250 mm skersmens deimantiniais grąžtais betono konstrukcijose, kai skylės skersmuo 160 mm	100vnt	0,03	5050,38	151,51
184	N20P-0101	Ortakių iš 0,8 mm skardos montavimas, kurių diki 160 mm	m	24,0	18,0	432,0
185	N20P-0501	Kanalinių ventiliatorių montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	3,0	40,0	120,0
186	N20P-0207	Ventiliacijos grotelių (difuzorių) montavimas lubose	vnt.	8,0	40,79	326,32
187	N15P-0315	Vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais	m <sup>2</sup>	6,0	33,12	198,72
188	N20P-0204	Pravalos durelių įrengimas	vnt.	2,0	32,0	64,0
189	F9-12-1	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms ir tvirtinimas gipso kartono plokštė	100m <sup>2</sup>	0,02	4817,0	96,34
190	N9P-0502	Plokščių tvirtinimas prie pertvarų, LMDP 22 mm	100m <sup>2</sup>	0,14	1362,02	190,68
191	N9P-0305	Pertvarų karkasų iš lenktų metalinių profilių montavimas, tvirtinant prie betoninių ir mūrinių konstrukcijų	100m	0,26	710,0	184,6
						4957,22
		Žiniaraštyje 5				13886,17
FOJĖ LAIPTŲ ATNAUJINIMAS/PRITAIKYMAS						
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		ARDYMO DARBAI				
192	N11-84	Laiptų aikštelės iš plytelių (teraco), laiptų antpakopų dangos išardymas rankiniu būdu	100m <sup>2</sup>	0,06	96616,16	5796,97
193	H75T-2	Medinių turėklų išardymas, kai turėklų aukštis iki h=0,9 m	m	65,0	20,0	1300,0
194	R23-59	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	19,0	50,0	950,0
195	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais	t	19,0	20,0	380,0
						8426,97
		LAIPTŲ GRINDŲ DANGA				
196	N11P-1405	Laiptų aikštelės dangos iš surenkamų plokščių įrengimas, kai plokštės mozaikinės (teraco) h=40 mm	100m <sup>2</sup>	0,26	25178,14	6546,32
197	N11P-0104	Grindų betonavimas mechanizuotu būdu, kai betonuojamas storis iki 70 mm	100m <sup>2</sup>	0,15	1500,0	225,0
198	N11-145-2	Heterogeninės tarketo dangos įrengimas užklįjuojant ant sienų visu perimetru 8 cm aukščio (vietoj grindjuosčių)	100m <sup>2</sup>	0,15	4000,0	600,0
199	N11P-0104	Laiptų pakopų ir priešpakopų remontas cemento skiediniu pagal poreikį, pasiekti tinkamą pakopos aukštį, gruntuojant pagrindą	100m <sup>2</sup>	0,9	621,12	559,01

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
200	N15P-0303	Surenkamų antpakopių įrengimas, kai antpakopės teraco h-40 mm iš skirtingų elementų:	m2	65,0	95,0	6175,0
200.1	N11P-1405	Laiptų antpakopių elementai (teraco elementų matmenys – nuo 1,45 iki 2,7 m ilgio)	100m2	0,65	5178,14	3365,79
201	N11P-1405	Surenkamų priešpakopių įrengimas, kai priešpakopės teraco h-40 mm iš skirtingų elementų:	100m2	0,25	2178,14	544,54
201.1	N11P-1405	Priešpakopių surenkami elementai (teraco elementų matmenys – nuo 1,45 iki 2,7 m ilgio)	100m2	0,25	2178,14	544,54
						<b>18560,19</b>
<b>MONTAVIMO DARBAI</b>						
202	N7-229	Aptvėrimų, turėklų montavimas ir tvirtinimas į laiptų maršą	100m2	0,8	9614,44	7691,55
203	A5-343-1	Laiptų porankių įrengimas iš nerūdijančio plieno, kai įrengimo aukštis 0,9 m	m	55,0	38,91	2140,05
						<b>9831,6</b>
<b>KELTUVŲ ĮRENGIMO DARBAI</b>						
204	88006001	Pilnai sukomplektuoto laiptinio keltuvo neįgaliesiems įrengimas	kompl.	1,0	11000,0	11000,0
205	88006002	Pilnai sukomplektuoto laiptinio keltuvo neįgaliesiems įrengimas	kompl.	1,0	11105,24	11105,24
						<b>22105,24</b>
<b>Žiniaraštyje 6</b>						<b>58924,0</b>

#### LAIPTŲ APLINKOS PRITAIKYMAS

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		ARDYMO DARBAI				
206	N11P-0504	Grindų dangos ardymas (teraco plytelių h-40 mm)	m2	105,0	13,0	1365,0
207	N11-158	Betoninių grindjuosčių iki 20 cm aukščio ardymas	100m	0,42	235,45	98,89
208	R21-31	Šviestuvų demontavimas	100vnt	0,1	248,62	24,86
209	A27-71	Patalpos elektros instaliacijos, jungiklių , perjungiklių , rozečių demontavimas	kompl.	1,0	50,0	50,0
210	N46-184	Durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,042	949,0	39,86
211	A5-15-1	PVC įstiklintų pertvarų išardymas	10m2	3,0	80,0	240,0
212	R23-59	Statybinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	9,0	20,0	180,0
213	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais	t	9,0	20,0	180,0
						2178,61
		SIENŲ APDAILA				
214	R11-82	Sienų atskirų vietų daugiau kaip 5 m2 ploto tinko remontas skiediniu	m2	175,0	38,62	6758,5
215	R14-78-2	Sienų paviršių dažymas vandens emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui nuvalant senus dažus, labai geras glaistymas ne mažiau nei 2 kartus, gruntuojant ir dažant du kartus	m2	175,0	18,0	3150,0
						9908,50
		LUBŲ APDAILA				
216	F15-1-10	Akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600 x 600 mm įrengimas	m2	105,0	25,0	2625,0
						2625,00
		GRINDŲ DANGA				
217	N27P-12-2	Grindų betonavimas mechanizuotu būdu, kai betonuojamas storis iki 70 mm	100m2	1,05	1500,0	1575,0
218	N11-145-2	Heterogeninės tarketo dangos įrengimas užklįjuojant ant sienų visu perimetru 8 cm aukščio (vietoj grindjuosčių)	100m2	1,05	4000,0	4200,0
						5775,00
		ELEKTROS INSTALIACIJA				
219	N50-367	Signalinio kabelio tiesimas, kai signalinis kabelis su jungtimis komplekte RJ45 (kompiuterinio tinklo (Ethernet) kabelis, CAT6 kategorijos)	100m	1,0	200,0	200,0
220	N21-543	Klasės kompiuterinės kištukinių lizdų montavimas RJ45 (LAN), kai kištukinis lizdas ir rėmelis komplekte	100vnt	0,05	1400,0	70,0
221	R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai tinkuose sienose (kai laidų skaičius iki 10 vnt.)	100m	0,6	204,85	122,91
222	N21P-0316	Lizdų ir vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo ar rozečių tinklo laidus paviršiuose	100m	0,6	506,8	304,08
223	N21P-0327	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruošiose vagose ar patiesimas į traukiant į gofruotus vamzdžius	100m	0,6	480,53	288,32
224	N21-241	LED šviestuvų montavimas į pakabinamas lubas	100vnt	0,1	3452,9	345,29



Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
225	N21-202	Jungiklių, perjungiklių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0,03	1329,24	39,88
226	N50-316	Judesio jutiklio montavimas pakabinamose lubose	vnt.	3,0	32,6	97,8
227	N21-516	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt	6,0	12,0	72,0
228	R61P-2702	Lizdų paskirstymo dėžutėms, jungikliams gręžimas mūro sienose	100vnt	0,09	173,32	15,6
229	D1-209-2	Evakuacinio ženklo įrengimas	vnt	2,0	40,0	80,0
230	N21-286	Elektros instaliacijos prijungimas prie elektros esamų paskirstymo skydų	100vnt	0,02	1028,57	20,57
231	D1-382	Grandinės fazė-nulis tariamosios varžos matavimas	grandinė	1,0	100,0	100,0
232	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami viršįtampių ribotuvas modulis	vnt.	2,0	28,73	57,46
233	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojamas srovės nuotėkio relės modulis	vnt.	4,0	35,96	143,84
234	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami automatiniai jungikliai, kirtikliai 16A	vnt.	6,0	35,96	215,76
235	N21P-0410	Elektros skydo modulių montavimas, kai montuojami automatiniai jungikliai, kirtikliai 20A	vnt.	3,0	32,34	97,02
236	N50-272	Apsaugos sistemos davikių perkėlimas	vnt	2,0	26,93	53,86
237	N50-324	Garso sistemos perkėlimas	vnt.	2,0	20,03	40,06
238	88007001	Paveikslų, kurių plotas iki 6 m2 nukėlimas nuo sienų	vnt.	2,0	14,0	27,45
						<b>2391,9</b>
		<b>MONTAVIMO DARBAI</b>				
239	F10-3-4	Plastikinių durų blokų montavimas su įstiklinimu, automatinio atidarymo funkcija, sandarinančiais tarpikliais, apvadais, nerūdijančio plieno rankena ir spyna	m2	4,2	200,0	840,0
240	F10-4-6	Plastikinių blokų pertvaros montavimas, kai pertvara iš grūdinto stiklo	m2	18,0	200,0	3600,0
						<b>4440,00</b>
		<b>Žiniaraštyje 7</b>				<b>27319,0</b>

Bendra suma be PVM 251860,75

Pridėtinės vertės mokestis 21.00% 52.890,76

Bendra suma su PVM 304.025,51